
Efektivní vylepšení značky

Redefine the possiblesm

Softwarové aplikace CoLOS®

DISTRIBUCE A SOULAD 
PRODUKTUPromotional Coding

Mezi výrobou a prodejem svých produktů se musíte starat o důležitější 
věci, než zajistit, aby byly vždy vytištěny správné informace. Při tisku a 
kódování potřebujete přesnost a efektivitu, abyste se mohli soustředit na 
výrobu vysoce kvalitních produktů.

CoLOS® Information Management System přichází s celou řadou aplikací, 
které Vám mohou pomoci snížit množství odpadu způsobeného 
chybami kódování a značení, zvýšit efektivitu linky a chránit hodnotu 
značky zajištěním souladu s tiskem.

Aby byla zajištěna správná distribuce a soulad produktů, používá 
CoLOS® Promotional Coding jedinečné marketingové kódy pro 
každý produkt při plné rychlosti linky, což umožňuje větší flexibilitu při 
dosahování propagačních akcí „vždy na“ i „na vyžádání“.

Flexibilní tisk výherních kódů

 �ƒ Snadná implementace 
Systém distribuuje předem připravené jedinečné kódy z centrálního úložiště do 
jednotlivých tiskáren. Kódy jsou vytištěny v reálném čase produkce, aniž by bylo 
nutné pořizovat další drahá zařízení.

 �ƒ Vždy dostupný 
Tisk výherních kódů lze použít pro označení konkrétní výrobní zakázky nebo 
individuálního kódu produktu pro propagační akce na vyžádání nebo může být 
trvale povolen podle potřeby celkové propagace.

 �ƒ Snadnější integrace 
Systém zajišťuje nejen správu kódů, které mají být vytištěny, ale také vytváří 
záznam o tom, jaké kódy byly vytištěny. Tento záznam lze exportovat pro 
pozdější využití při marketingových akcích zaměřených na zákazníky.

 �ƒ Efektivní produkce 
Použití stejné tiskárny pro kódování data a propagaci s řízením založeným 
na datech umožňuje větší flexibilitu a lepší přizpůsobivost pro posílení 
propagačních marketingových kampaní.

 �ƒ Zjednodušená správa dat 
Distribuce a tisk kódů v době výroby produktu namísto u výrobce obalů 
znamená zjednodušenou správu kódů, které mají být vytištěny. Změny výroby 
na poslední chvíli lze snadno dosáhnout.

 �ƒ Rozšířený dialog se zákazníky 
Dopad unikátního označování a způsob komunikace s koncovými zákazníky 
umožňuje vytvoření otevřeného dialogu se zákazníky prostřednictvím mobilních 
marketingových aktivit. Vhodný zejména pro věrnostní programy.

Promotional 
Coding



Další informace naleznete na adrese  
www.markem-imaje.com

Promotional Coding - Specifikace

Funkce Promotional Coding 
•   Unikátní kódy používané při plné výrobní rychlosti
•   Centralizované ukládání a distribuce jedinečných propagačních kódů
•   Kódy přidělené podle výrobní zakázky nebo produktu v době výroby
•   Stejné zařízení lze použít pro značení dat i propagace
•   Tištěná kódová data lze exportovat do systémů zpětného odkupu zákazníků Rozhraní je k dispozici  

v následujících jazycích
•  Angličtina, čínština, holandština, francouzština, němčina, italština, japonština, 

portugalština, španělština

Aplikace CoLOS® přizpůsobené vašim potřebám a velikosti
Několik aplikací CoLOS je k dispozici v různých konfiguracích pro všechny Vaše tiskárny, linky a továrnu. Naše aplikační moduly jsou dodávány s informacemi a 
automatizačními doplňky, které zajišťují bezproblémovou integraci s Vaší stávající infrastrukturou.

Kompatibilita
•  Kompatibilní s lasery SLC150, SCL350, termotransferovými tiskárnami 

Smart Date X40/X60 a Smart Date X45/X65, kontinuální inkoustovou 
tiskárnou 9450

CoLOS V6 je určen pro Windows 7 32 / 64bit, Windows 8.1 32 / 64bit, Windows 10 32 / 64bit, Server 2008/2012/2016

Minimální systémové požadavky: 3 GB RAM, Intel 2,6 GHz (preferováno vícejádrové CPU), 2 GB volného místa na pevném disku Produkční UI prohlížeč IE11 / Firefox 68.0 / Chrome 75.

Vyhrazujeme si právo změnit design a / nebo specifikace našich produktů bez předchozího upozornění.
© 2019 Markem-Imaje Corporation. Všechna práva vyhrazena

Fo
to

gr
afi

e:
 G

in
ko

-p
ho

to
.c

om
 -B

1

Plně vybavený design a 
správa dat

Řízení a monitorování tisku 
na úrovni linky

Řízení a monitorování tisku na 
úrovni výroby

1 tiskárna současně Až 4 síťové tiskárny Až 99+ síťových tiskáren

• • •

• •

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o  = Volitelný

Message Design 
& Data Management

Pallet Track

Promotional Coding

Packaging Integrity

Mark & Read

Printer Performance

Production Control

Overall Equipment
Effectiveness (OEE)

Markem-Imaje 
Global Sales & Marketing Division
9, rue Gaspard Monge  
B.P. 110
26501 Bourg-lès-Valence Cedex – France
Tel: +33 (0) 4 75 75 55 00
Fax: +33 (0) 4 75 82 98 10

 

ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o. Servisní střediska:
Nad Přehradou 2296 - Čejkovice u Hodonína
738 02 Frýdek-Místek - Frýdek-Místek
http: www.ondrasek.cz - Hradec Kralové
email: ondrasek@ondrasek.cz - Jindřichův Hradec

obchod@ondrasek.cz - Ústí nad Labem
tel:  +420 558 639 611 - Plzeň
fax: +420 558 621 992 - Praha


